Comprobante de Preventivo de Reintegro de Gastos

DOCUMENTOS

Ejercicio Fecha2025 01/12/2025

Doc. Principal N° NUP:1930/2025 Contenedor N° EXP:102481 alc 063 anx
00/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Gastos específicos de la UAEn concepto de

Importe $ 222.804,94

Son pesos doscientos veintidos mil ochocientos cuatro con 94/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Gastos específicos de la UA

01/12/2025 A.0031.004.000.000.11.03.00.00.01.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 2.0.0.0000 - Bienes de consumo $ 52.804,94

01/12/2025 A.0031.004.000.000.11.03.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 3.0.0.0000 - Servicios no personales $ 170.000,00